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Røde Kors Førstehjelp OG FIAS
har inngått et landsdekkende samarbeide 

Røde Kors Førstehjelp AS og FIAS har inngått et bredt samarbeide på førstehjelpsutstyr og kurs innen faget 
på vegne av bedriftene i FIAS. Røde Kors vil da kunne levere førsthjelpsprodukter, hjertestartere og kurs innen 

førstehjelp i nesten hele landet.  Dette vil styrke sikkerheten til alle fiskere og sjøfolk langs kysten samt all 
annen sjømatindustri på land og til havs. 

Røde Kors i Norge har etablert Røde Kors Førstehjelp AS for å 

øke sitt fokus på å bli en sentral og foretrukket leverandør av 

førstehjelpskurs, førstehjelpsutstyr og tilhørende produkter og 

tjenester til næringslivet og offentlig sektor i Norge.

 

Røde Kors Førstehjelp er en landsdekkende leverandør og er i 

dag en hovedleverandør av førstehjelpskurs og førstehjelpsut-

styr til mange av landets største bedrifter. Med våre rundt 2 500 

årlige førstehjelpskurs, ca. 30 000 kursdeltagere er vi den største 

norske leverandøren av godkjente førstehjelpskurs i Norge. Vi 

har instruktører i alle norske fylker og avdelingskontorer i Bergen, 

Stavanger/ Sandnes, Trondheim og Oslo. Hovedkontoret ligger i 

Bergen. Selskapet er leveringsdyktig over hele landet.

Hovedmålsettinger

– Røde Kors Førstehjelp skal øke befolkningens kompetanse 

 om førstehjelp.

– Røde Kors Førstehjelp skal øke det økonomiske bidraget 

 til Norges Røde Kors

Norges Røde Kors eier selskapet 100 % og en betydelig del av 

omsetningen til selskapet overføres hvert år til bruk i den huma-

nitære virksomheten til Røde Kors, lokalt og nasjonalt. Med Røde 

Kors Førstehjelp som leverandør er din bedrift sikret en dyktig og 

serviceinnstilt aktør som holder høy kvalitet i alle ledd.

Kurskompetanse og leveringsdyktighet

Vi har antageligvis det største nettverket av dyktige førstehjelps-

instruktører i Norge. Disse er lokalt plassert, noe som sikrer våre 

kunder rask levering av kurs der hvor bedriften har tilhold. Røde 

Kors Førstehjelp er sannsynligvis den eneste norske aktøren som 

kan levere førstehjelpskurs med en bred nasjonal dekningsgrad. 

Våre instruktører har bakgrunn fra sykehus, ambulansetjenesten 

eller har annen tilsvarende helsefaglig bakgrunn. Alle instruktører 

er sertifiserte og følger de til enhver tid gjeldende retningslinjer 

for førstehjelp.

Førstehjelpsutstyr – kvalitet til rimelig pris

I over 30 år har Røde Kors solgt førstehjelpsutstyr til bedrifter, 

offentlig sektor, organisasjoner og privatpersoner i hele Norge. 

Alt vårt førstehjelpsmateriale holder topp kvalitet og et gunstig 

prisnivå. Inneholdet i våre produkter er håndplukket førstehjelps-

produkter og –utstyr som også leveres til Norske sykehus og 

legekontorer.

Godkjennelser/setifiseringer

Røde Kors Førstehjelp AS er sertifisert og kvalifisert som godkjente 

leverandører til Bygg- og anleggsnæringen gjennom 

StartBANK, til Energi- og 

forsyningssektoren gjennom 

Sellihca og til Transport-

bransjen gjennom TransQ.

        

Miljø

Røde Kors Førstehjelp AS er opptatt av at sine underleveran-

dører/ produsenter har et fokus på miljø og at deres virksom-

het har færrest mulig negative miljøpåvirkninger. Flere av våre 

underleverandør/ produsenter er ISO sertifisert innenfor de fleste 

standarder, og er siden år 2007 miljøsertifisert etter ISO 14001 

standarden.

Sosialt ansvar

Bedrifter som benytter Røde Kors Førstehjelp som leverandør 

av førstehjelpsutstyr og førstehjelpskurs, er med på å støtte opp 

under det frivillige og humanitære arbeidet som Røde Kors gjør. 

For flere større norske bedrifter er dette et tilleggsmoment som 

er av betydning for Deres valg av leverandør.

 

Avtale-ansvarlig:

Christian Larsen

Direktør Forretningsutvikling / Director Business Development

Mob: +47 489 04 463

Mail: christian@rodekorsforstehjelp.no

www.rodekorsforstehjelp.no
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• Systemet gir komplett håndtering av internkontroll, 
 HMS og- personalarbeid. 
• Ett godt tilrettelagt verktøy for å innfri kravene som stilles 
 i lovverket.
• Systemet kommuniserer viktig informasjon, og gir god
 oppfølgning av interne rutiner. 
• Verktøyet sikrer god kvalitet i arbeidet, og frigjør mer tid 
 til å fokusere på kjernevirksomheten.
• PlusOffice har gratis faglig og teknisk support i hele 
 avtaleperioden.
• Ingen bindingstid, eller oppsigelsestid
• Alt tilgjengelig på ett sted, ingen ekstra moduler.

Om PlusOffice
PlusOffice er en Norsk kompetansebedrift som er utvikler og 
leverandør av et komplette ledelsessystemer for internkontroll, 
HMS og personal(HR). 

Grunnleggerne av PlusOffice har en lang historie som 
pionérer innen bransjen, og står bak oppbygningen av flere 
markedsledende aktører.

www.plusoffice.no

Populær mingling på terrassen med medlemmene i 
Sjømatbedriftene og bedriftene i FIAS
Vi legger opp til den årlige minglingen med våre bedrifter 
og alle samarbeidspartnerne i våre lokaler i Dronningensgt. 7. 
Det serveres sunn og god sjømat med tilhørende god drikke på 
vår terrasse som tidligere år. Under Nor-Fishing 2022 registrerte 
vi vel 300 personer som var innom de timene vi hadde åpent.
 

Vi har fremdeles noen hotellrom i sentrum for våre 
leverandører og samarbeidspartnere. 

Ta kontakt med Lill dersom det er interesse:
lill.gran@sjomatbedriftene.no

HMS og Internkontroll – fiskerinæringen
PlusOffice AS har i tett samarbeid med FIAS, utviklet et innovativt ledelsessystem spesialtilpasset 
for aktører innen fiskerinæringen i Norge. 

                                           – 22. til 24. august 
                                 FIAS har fått reservert 300 kvm i hall A til FIAS-paviljong under Aquanor 2023.
                       Aquanor er helt utsolgt og opererer med ventelister og vi vil prøve å fordele våre kvadratmeter 
slik at flest mulig kan bli med på paviljongen.
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6 tips for et bedre arbeidsmiljø
KONTOR OG KONFERANSE • LAGER OG VERKSTED • GARDEROBE • KANTINE • ENTRÉ OG LOUNGE • UTEMILJØ • SKOLE

Et godt arbeidsmiljø har mange fordeler. 
Dine ansatte har det bra og trives på jobben, som øker produktiviteten og gir økt lønnsomhet. 

Du som arbeidsgiver har ansvaret for at arbeidsplassen er helsefremmende, trygg og ergonomisk. 
Se våre 6 tips for hvordan du kan gjøre arbeidsplassen enda litt hyggeligere. 

1. Ergonomi er alfa omega

Få hjelp av en ergonom for å sikre at alle ansatte har riktig utstyr 

– for de som er kortere eller lengre kan tilpasninger være nødvendig. 

Skrivebord, stol, dataskjerm, tastatur og mus er noen av de viktigste 

hjelpemidlene på arbeidsplassen.

2. Variert arbeid

Belastningskader er en av de største problemene når det kommer til 

arbeidsmiljø. Variasjon er nøkkelen til å effektivt forebygge slike skader. 

Prøv å sikre at alle arbeidsoppgaver, verktøy og tempo varieres og unngå 

de mest monotone arbeidsoppgavene der det er mulig.

3. Løft riktig

Ryggskader er veldig vanlig innen industri og byggsektor. Det finnes 

ingen spesifikke regler, men prøv å unngå å løfte under knehøyde og over 

skulderhøyde. Bær alltid nærme kroppen og hjelp hverandre ved tyngre 

løft. Lær dine ansatte riktig teknikk så det blir riktig fra start. 

4.  Minimer lyd

Øk konsentrasjonen på jobben og reduser støy. Å bruke støydemping 

eller hørselsvern kan være bra for å fjerne uønsket støy fra maskiner eller 

mennesker. Sett opp en klar policy for hvordan du skal jobbe for å takle 

oppgaver som krever konsentrasjon.

Arbeidsmiljø

https://www.ajprodukter.no/kontor-og-konferanse
https://www.ajprodukter.no/lager-og-verksted
https://www.ajprodukter.no/garderobe
https://www.ajprodukter.no/kantine
https://www.ajprodukter.no/entre-og-lounge
https://www.ajprodukter.no/utemiljo
https://www.ajprodukter.no/skole
https://www.ajprodukter.no/inspirasjon/arbeidsmiljo
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Få nyheter og inspirerende artikler rett i innboksen!

Vil du lese om produktnyheter og få våre beste tips til hvordan du kan 

gjøre arbeidsplassen din litt bedre? Meld deg på vårt nyhetsbrev og vær 

først til å motta våre beste tips, inspirerende artikler og tilbud - helt gratis! 

5. God belysning

God og riktig belysning er en forutsetning for å kunne utføre sine 

arbeidsoppgaver. Finn belysningen som gir bra lys, som er flimmerfritt 

og og ikke blender. Oppmuntring til å gå ut i dagslys i lunsjen, spesielt 

under de mørke månedene vil også bidra til en bedre arbeidshverdag 

for dine ansatte. Det senker nivået av melatonin i kroppen og gjør at 

du føler deg våken.

6. Jobb med arbeidsmiljøet

Ha kontroll på hvilke lover og regler som gjelder og jobb kontinuerlig 

med arbeidsmiljøspørsmål. Gjør regelmessige risikovurderinger og lag 

handlingsplaner for at alle på arbeidsplassen skal ha det bra og prestere 

bedre.

Lagerrapporten 2022

Tipsene kommer fra våre prosjektselgere David Hassel og Therese Östby, 

som daglig hjelper bedrifter med å innrede sine kontorer litt smartere. 

Etter å ha lyttet og analysert kundenes behov kommer de med 

en løsning, som kan overraske oppdragsgiverne.

LES MER

Kundeservice 67 02 42 00 

www.ajprodukter.no

+47 73 84 14 00 | post@fiasinnkjop.no | www.fiasinnkjop.no

Ditt eget innkjøpsselskap

Din bedrift får også utbetalt lojalitetsbonus

LITT DITT

https://www.ajprodukter.no/inspirasjon/arbeidsmiljo/lagerrapport
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Onsdag 22. mars åpnet 
dørene til IM2023. For første 
gang siden 2018 kunne 
TESS-gründer og CO Erik 
Jølberg igjen ønske hjertelig 
velkommen til Industriens 
markedsplass. Fylkesordfører 

i Viken, Roger Ryberg, sto for den offisielle åpningen og ga uttrykk 
for at han var mektig imponert over arrangementet som var 
tettpakket med utstillere og besøkende.

Innholdsrike messedager
I Telenor Arena hadde 143 leverandører rigget seg til, flankert 
av nyvinningene Entreprenør- og Olje & Gasshjørnet. Her kunne 
besøkende slå av en fagprat og få demonstrert ubemannede 
lagerløsninger og redningskammer. Særlig iøynefallende var en 
fullskalaversjon av løsningen for ubemannet bunkring tilpasset 
Olje- og Gass-segmentet.

Besøkende kunne også velge blant en rekke spennende foredrag. 
Konferanserommene fyltes opp med tilhørere som fikk servert 
faglig påfyll av representanter fra TESS, samt selskaper som Equinor, 
TechnipFMC og Aker Solutions. Tradisjonen tro ble det også gjen-
nomført SpeedMatch mellom representanter fra leverandørene og 
fagpersoner/innkjøpere fra TESS, med stor suksess.

Prisdryss under nettverks-
middagen
Første messedag ble avsluttet 
med en nettverksmiddag hvor 
konferansier John Brungot 
sto for underholdningen. Fire 
spesialpriser ble også delt ut 
fra scenen: På vegne av alle i 
TESS Nord tok Øyvind Brox imot prisene for «Mest veldrevne TESS», 
samt «Største TESS» i 2022. Prisen for «Størst omsetning per ansatt» 
gikk til TESS Sør og ble tatt imot av Jan Ivar Lindseth.

Prisen for «Fremragende 
arbeid for i TESS» på 100.000 
kroner ble overrakt Frank Ei-
dem som er KAM entreprenør 
i TESS Nord.
- Jeg har jobbet i TESS i 30 år, 
dette setter jeg stor pris på. 
TESS ligger hjertet mitt veldig 
nært, sa Eidem.

IVG vant DVH-prisen
På andre dag av IM holdt Julie Brodtkorb, administrerende direktør 
i MEF, et engasjerende foredrag om kvinner i entreprenørbransjen. 
Stadig flere jenter søker yrkesfag og utdanningsprogram som tid-
ligere var dominert av guttene. Egne kolleksjoner med arbeidsklær 
tilpasset kvinner viser at bransjen har tatt dette innover seg, 
fortalte Brodtkorb fra scenen.

Det var også duket for et høydepunktene under messen – vinneren 
av DVH-prisen. Blant 17 kandidater gikk seieren til IVG Colbachini spa. 
Massimo Rossetto tok imot prisen på vegne av selskapet som har ut-
viklet en serie gummislanger produsert med fornybare råmaterialer. 
Det innsendte bidraget var i tråd med det overordnede fokuset for 
IM; bærekraftige og innovative produkter og tjenester for industrien.

– Jeg er stolt over å motta 
DVH-prisen på vegne av IVG, 
som er et selskap som er 
veldig opptatt av bærekraftig 
utvikling. Prisen er en viktig 
anerkjennelse av dette 
arbeidet, sa Rossetto.

Skryt fra besøkende og utstillere
Industriens markedsplass 2023 har slått tidligere rekorder både i 
antall besøkende, utstillere og plassen disse har hatt til rådighet. 
Eve Åshaug Jacobsen har ledet messeteamet i TESS med stødig 
hånd og sørget for et svært vellykket arrangement som har høstet 
lovord fra besøkende og utstillere.

Fra scenen oppsummerte Erik Jølberg 
to vellykkede messedager og ba samtidig 
besøkende om å holde av uken før 
påske  neste år - for den 18. utgaven 
av Industriens markedsplass.

Rekordmange besøkende på Industriens markedsplass
Over 2400 personer var innom Industriens markedsplass i løpet av to hektiske dager i Telenor Arena. 
Dermed ble den 17. utgaven av messen den største noensinne. 
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BESTILLING AV OVERNATTING 

1. Gå til thonhotels.no

2. Logg inn (øverst i høyre hjørne på hvit firkant med streker) 

 og velg «Bruk firmaavtale»

3. Bruk innlogging: Fiskerinæringens Innkjøpsselskap AS 

 og avtalekode TB14107

eller kopier inn denne lenken i din nettleser:

https://www.thonhotels.no/?firma=TB14107 

Thon Hotels kundesenter hjelper gjerne til med din bestilling, og er 

tilgjengelig på tlf. 21 49 69 00 eller e-post: service@olavthon.no

For bestilling i Brussel kan du ta kontakt på tlf. +32 7 700 78 78 

eller e-post reservations@thonhotels.be 

BOOK TIL AVTALEPRIS I VÅR APP 

1. Last ned Thon Hotels appen, scann QR koden eller gå til 

 thonhotels.no/app

2. Gå inn på min profil

3. Velg avtalepriser og legg til:

 Fiskerinæringens Innkjøpsselskap AS og avtalekode TB14107 

Nå har du tilgang til firmaets avtalepriser 

på en rask og enkel måte via mobilen.

Appen er personlig. 

BESTILLING AV KONFERANSE & GRUPPER 

Har du behov for kurs og konferanse eller rom til grupper over 

10 personer, kontakt Thon Hotels for pris og rådgivning.

Henvendelser kan også sendes til meetings@olavthon.no eller 

benytt vår hjemmeside for konferanseforespørsler her.

Avtaleansvarlig i Thon Hotels:

Navn: Mariann Solberg Barry

Tittel : Key Account Manager

+4799551362

mariann.barry@olavthon.no 

https://www.thonhotels.no/konferanse/
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      Ny og innovativ metode 
for behandling av formalin ved biopsi-prøvetaking
Vi løser et problem for laboratorie- og helsepersonell over hele verden.

Millioner av biopsier håndteres på sykehus, i fiskeindustrien og 

kjøttindustrien hver dag. Denne prosessen involverer bruk av 

formalin som utgjør en alvorlig helserisiko. Formalin er sterkt 

kreftfremkallende, og studier viser at eksponering også kan gi 

Alzheimer og fosterskader.

BiopSafe leverer en effektiv løsning på dette problemet med en 

ny og revolusjonerende metode for håndtering av biopsier som 

bidrar til å beskytte personell over hele verden. BiopSafe gir sikker 

formalinhåndtering med et enkelt tommeltrykk. 

Eu-direktiver

Italia var allerede i 2014 ute med direktiver i forhold til formalin-

håndtering, og EU har fulgt etter. Enkelt forklart sier EU-direktivet at 

lukkede systemer skal brukes hvis de er tilgjengelige. Norge er som 

kjent omfattet av disse direktivene gjennom EØS-avtalen.

Løsningen er like enkel som den er effektiv

Den store utfordringen på sykehus og klinikker over hele verden 

er hvordan man kan fiksere biopsien i formalin uten eksponering 

for søl eller damp.

Dette problemet løses med BiopSafe – en liten beholder med 

formalin innkapslet i lokket. Med et lett trykk på tommelen frigjøres 

formalinet i et lukket system som dekker biopsien. Resultatet er 

at personell ikke eksponeres for innholdet i verken væske- eller 

dampform.

Raskt og enkelt

Bortsett fra å være trygg, er metoden også rask. BiopSafe er alltid 

tilgjengelig, og det tar bare sekunder å plassere biopsien i behol-

deren og trykke for å tilsette formalin. Denne enkle håndteringen 

sparer tid. Samtidig er transporten til laboratoriet sikker og enkel.

2 størrelser

BiopSafe finnes i 2 størrelser:

 20 ml og 60 ml. Dette gjør 

det lettere å håndtere flere 

biopsier på en gang. Hver 

biopsi kan legges i en kassett 

og settes sammen med an-

dre kassetter i beholderen.

Hvem står bak BiopSafe

Axlab ble grunnlagt i Danmark i 1993 og er spesialisert på å 

levere avansert laboratoriepatologiutstyr. I mer enn et tiår så Axlab 

utfordringene for bioanalytisk og patologipersonell i håndteringen 

av biopsier ved bruk av formaldehyd i åpne systemer. BiopSafe 

ble så grunnlagt i 2014.

 

Norsk distributør Endotech AS

Endotech AS er en norsk leverandør av utstyr og materiell til norske 

helseforetak, laboratorier og matindustrien. Endotech ble etablert 

i 1992.

www.endotech.no

Se video

https://biopsafe.com/wp-content/uploads/2021/03/BiopSafe-Instructions-for-Use-Video.mp4



